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Mål för verksamheten 2023. 
 
Avdelningen har för året satt upp ett mål som syftar till att fortsätta den positiva resan 
vi startade för ett par år sedan. Strävan är att erbjuda en lång rad aktiviteter som 
passar våra medlemmar. Under året kommer medlemmarna också att erbjudas helt 
nya aktiviteter. Som exempel kan nämnas att redan i början av året erbjöds 
medlemmarna en HLR-utbildning och en chans till att bekanta sig med vår 
Hjärtstartare. Denna viktiga utbildning vill vi försöka fortsätta erbjuda våra 
medlemmar även i framtiden. 
De öppna träningarna kommer att fortsätta och vidareutvecklas. Kursutbudet 
fortsätter att utvecklas och vi siktar på att få till en bred och välgrundad utbildning 
inom en rad områden, som rör hund och människa. Likaså är ett utökat samarbete 
med våra rasklubbar - ett mål vi vill arbeta för. 
Det är vår förhoppning att vi kan lyfta spaniel- och tollingverksamheterna under 2024. 
Helt avgörande kommer vara att hitta personer som kan tänka sig göra en insats för 
våra medlemmar vilka har spaniel eller tollare. Om det är någon som känner sig 
hugad – hör av er. 
En ambition som vi inte släpper är den påbörjade vägen att försöka hitta olika sätt att 
uppmuntra alla dem som på ideell basis fortsätter att ställa upp som funktionärer 
inom vår verksamhet. (Sponsring av Klubbkläder för våra medlemmar är en sådan 
gest)  

 
För som vi tidigare konstaterat: utan funktionärer - ingen aktivitet 
 
Vi har också en tanke om att fortsatt försöka synas ute bland ” vanliga” människor 
och planerar att delta i aktiviteter som typ ”Fritidsmässor” och informera och visa vad 
våra hundraser arbetar med och är duktiga på.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
Verksamhetsplan för Jaktprovsverksamheten 2024 

• Att genomföra öppna Retrieverträningar för våra medlemmar i hela 
avdelningen. 

o Fler genomförda Öppna träningar än tidigare år. 
o Fler personer på våra Öppna träningar än tidigare år. 
o Fler funktionärer till våra vanliga prov utav de Öppna träningarna. 

  



• Att skapa prov inom avdelningen som gör att antalet starter på våra prov, 
oavsett provform, ökar med 5 % från föregående år. 
 

• I enlighet med Funktionärsavtalet, förbinder vi oss att anordna minst ett 
funktionärsprov inom avdelningen under hösten. 
Vi planerar 3 funktionärsprov – 1 i varje klass.  
 

• Fortbildning av provledare B prov under våren 2024. 
 

• Utbildning av nya Provledare B prov under 2024.  
 

• Utbildning av kommissarier och administratörer för SSRKs nya administrativa 
system SKK Start. 
 

• Att hitta minst EN ny aktivitet för Retrieverjakt i avdelningen som vi inte haft 
tidigare och att den aktiviteten fortsätter 2025 
 

 
Hans Westblad, Jaktansvarig 
 
 

Verksamhetsplan för Spanielverksamheten 2024 
 
Spanielgruppen har som målsättning att få i gång mera träningar, med upplägget att 
vi alla hjälper varandra. Tanken är att träna apportering, viltspår, lydnad och även ha 
några gemensamma promenader.  
Vi behöver försöka få fler att engagera sig att ta olika uppdrag - på olika miljöer. Du 
som är spanielägare är välkommen att höra av dig, så berättar vi mer om hur vi tänkt 
oss arbetet under 2024.  
Jag ser fram emot ett nytt, spännande spanielår 
 
Anna Sjölund, spanielansvarig  

 
 

Verksamhetsplan för Utbildningsverksamheten 2024 

 
Kursverksamheten startar upp under våren. Ännu är det inte 
fast bestämt för vilka åldersgrupper eller vilka typer av kurser 
det blir. 
 
En föreläsning om friskvård och första hjälpen för din hund 
kommer att genomföras 18 januari. 
 
Träningar i Lisselhaga under våren är inbokade fram till och 
med mars. Och vi räknar med att genomföra en ny omgång 
även senare i höst.  
 
 
Malin Hedin, Utbildningsansvarig  

 



Verksamhetsplan för Utställningsverksamheten 2024 
 
Avdelningen kommer även 2024 att arrangera utställning i november.  

 

Detta år blir det en tvådagars utställning, 

9-10 november. Och även detta år 

kommer vi att vara i Körhallen på 

Stjärnhöksgymnasiet i Rättvik.  

Spännande är att domarna, som kommer 

att döma, är långväga gäster: Maroi 

Marques Portugal, Louis Kruger Syd Afrika, Claudia Berchtold Österike, Nikki 

Hughes-Ruigrok Irland och Beata Petkevica Lettland 

Vi som arrangerar vill vara tidigt ute och peka på att det under 
de två utställningsdagarna behövs många funktionärer!!  
Det gäller personer som kan hjälpa till med parkeringen, café, 
kiosk, lunch och grillning samt med arbetet att iordningsställa 
ringar och att plocka undan efteråt. 
 
      SÅ…. Du som kan och vill vara med - hör av dig!!! 
                        Din hjälp är guld värd!!  
 
SSRK Dalarna kommer att arrangera en Handler-kurs den 14 
april, med Rebecca Govik som instruktör. Mer information 
kommer på vår hemsida och i våra sociala medier. 
 
Avdelningen kommer också bjuda in till en exteriörbedömning 
med domare Nina Karlsdotter i samband med vårt prov i Sången 3 augusti. 
 
 
Annkristin Holmgren, Utställningsansvarig 

 
 
 

Verksamhetsplan för Tollingverksamheten 2024 

 
Tollinggruppen planerar att genomföra ett prov med alla 

klasser under våren. Vilka domare som kommer är dock inte 

klart ännu.   

 

Malin Kånåhols, Tollingansvarig 

 

 

 

 

 



 
Verksamhetsplan för Viltspårsverksamheten 2024 

 

Rörliga viltspårprov kommer att arrangeras under tiden 1 januari – 31 
december 

• Prov kan endast genomföras på barmark. 

• Under september och resten av året sker spårprov i begränsad omfattning 
p.g.a. jaktsäsong. 

Klasser: Anlagsklass och Öppenklass. Mer information kring viltspårprov läs under 
viltspår på SSRK hemsida. 
 
Viltspårprov genomförs på följande platser: 
 
Södra Dalarna 
Avesta/Hedemora/Säter/Borlänge/Gustafs/Vika/Falun/Bjursås 
Ludvika/Sunnansjö/Smedjebacken 
Norra Dalarna 
Djura/Leksand/Rättvik/Mora/Våmhus/Öje/Malung/Lima 
Älvdalen/Transtrand 
 
KM viltspår, utvecklingsarbete 
Vi kommer att jobba för ett mer utmanande spår för våra duktiga ekipage. Se 
hemsidan för mer information om upplägg kring KM viltspår som kommer att vara en 
KM cup från maj till september. 
 
16 juni Rasklubb KM 
SSRK Dalarna kommer under året att hjälpa Clumber Spanielklubben att anordna 
deras KM.  
 
29 juni Ordinarieprov i Bjursås 
Proven har endast öppenklass och är begränsade till 20 deltagare. Om tillgång på 
domare och marker finns kan provantalet utökas. Lottning om platserna sker efter 
anmälningstiden slut. 
 
30 juni uttagning till SSRKs Viltspår SM 2024  
Rätt att deltaga: Spaniel/retriever vars ägare är medlem i SSRK Dalarna. Hunden 
skall minst ha erhållit första pris i öppen klass.   
Avdelningsuttagningen sker i Bjursås, se hemsidan. Sista anmälningsdag 1 maj, 
Anmäl via SSRK Dalarnas hemsida-viltspår-anmälanprov – SM uttagning. För frågor 
kontakta viltspåransvarige Ewa-Lisa Hoel, viltspar@ssrk-dalarna.se 
 
Viltspår SM: kommer att äga rum i Bjuv utanför Helsingborg fredag och lördag 2-3 
augusti.  
 
 
Ewa-Lisa Hoel, Viltspåransvarig 
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